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Unidad de Licitaciones






COMUNICADO Nº1
Ref. Licitación Abreviada 12/2019
Exp. 2018 – 6447
OBJETO: “ADQUISICIÓN DE UN CAMIÓN DOBLE CABINA CON GRÚA Y CANASTO PARA ALUMBRADO PÚBLICO”
Ante consultas recibidas, se adjuntan respuestas:

PREGUNTA Nº 1: Cuando se indica "con implementos (gancho y cinta)" a que se hace referencia cuando se solicita CINTA?

RESPUESTA Nº 1: Cinta para izar columnas de hormigón.

PREGUNTA Nº 2: Favor especificar a qué tipo de grúa consideran con telescópico más barra de extensión? Indicar que modelo de grúa tomaron como referencia, si es articulada o no.

RESPUESTA Nº 2: Grúa extensible articulada
PREGUNTA Nº 3: Donde dice: Características del vehículo a ofertar: “chasis con eje trasero sencillo, tracción 4x2…..” Se refiere a un eje solo (entendemos que es así porque luego dice: 4x2) o se refiere a rueda simple ¿?
RESPUESTA Nº 3: Corresponde: 4 x 2, eje simple, doble rueda
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